
CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - CORPO LIBERO - VENETO 

BOSIO GABRIEL1
3/3398 - BLUKIPPE S.S.D.R.L.

11,200 D PE BTOTALE

1,400 7,800 2,00011,200 n.1

TOFFANO GIUSEPPE2
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,200 D PE BTOTALE

1,700 6,500 2,00010,200 n.1

TARDIVO ALESSANDRO3
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

8,900 D PE BTOTALE

1,400 5,500 2,0008,900 n.1

TONIOLO PAOLO4
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

8,500 D PE BTOTALE

1,300 5,400 1,8008,500 n.1
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - CAVALLO CON MANIGLIE - VENETO 

BOSIO GABRIEL1
3/3398 - BLUKIPPE S.S.D.R.L.

8,100 D PE BTOTALE

2,200 5,9008,100 n.1
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - ANELLI - VENETO 

BOSIO GABRIEL1
3/3398 - BLUKIPPE S.S.D.R.L.

9,800 D PE BTOTALE

0,900 7,9009,800 n.10,300

TOFFANO GIUSEPPE2
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

9,200 D PE BTOTALE

1,100 7,4009,200 n.10,300

TONIOLO PAOLO3
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

4,400 D PE BTOTALE

0,800 6,1004,400 n.14,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - VOLTEGGIO - VENETO 

BOSIO GABRIEL1
3/3398 - BLUKIPPE S.S.D.R.L.

11,400 D PE BTOTALE

2,200 9,20011,400 n.1

2,200 9,20011,400 n.2

TONIOLO PAOLO2
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,450 D PE BTOTALE

1,600 9,50011,100 n.1

2,200 7,9009,800 n.20,300
TARDIVO ALESSANDRO3
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,400 D PE BTOTALE

2,000 9,10011,000 n.10,100
2,000 7,8009,800 n.2

TOFFANO GIUSEPPE4
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,350 D PE BTOTALE

2,400 8,10010,500 n.1

2,200 8,00010,200 n.2
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - PARALLELE - VENETO 

BOSIO GABRIEL1
3/3398 - BLUKIPPE S.S.D.R.L.

10,800 D PE BTOTALE

2,300 8,50010,800 n.1

TOFFANO GIUSEPPE2
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

9,800 D PE BTOTALE

2,000 7,8009,800 n.1
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - SBARRA - VENETO 

TONIOLO PAOLO1
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,300 D PE BTOTALE

0,800 8,50010,300 n.1

BOSIO GABRIEL2
3/3398 - BLUKIPPE S.S.D.R.L.

8,400 D PE BTOTALE

0,800 6,6008,400 n.1
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3^ FASCIA - CORPO LIBERO - VENETO 

FACCO SAMUELE1
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE

1,300 7,900 2,00011,200 n.1
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3^ FASCIA - CAVALLO CON MANIGLIE - VENETO 

FACCO SAMUELE1
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

9,800 D PE BTOTALE

2,400 7,4009,800 n.1

BARBAN RICCARDO2
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

8,300 D PE BTOTALE

2,200 6,1008,300 n.1
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3^ FASCIA - ANELLI - VENETO 

SILVELLO MATTEO1
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

10,300 D PE BTOTALE

1,000 7,80010,300 n.10,300

FACCO SAMUELE1
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,300 D PE BTOTALE

1,200 7,60010,300 n.1
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3^ FASCIA - VOLTEGGIO - VENETO 

FACCO SAMUELE1
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE

2,400 7,80010,200 n.1

2,400 9,40011,800 n.2

SILVELLO MATTEO2
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

10,700 D PE BTOTALE

2,200 8,50010,400 n.10,300
2,400 8,60011,000 n.2
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3^ FASCIA - PARALLELE - VENETO 

FACCO SAMUELE1
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,200 D PE BTOTALE

2,900 7,30010,200 n.1

Pagina 11 di 17Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 25/09/2021  16:36:41



CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - CORPO LIBERO - VENETO 

MIRRA YOHSEF1
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

12,100 D PE BTOTALE

2,700 7,400 2,00012,100 n.1

MADDALENA ALBERTO2
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,400 D PE BTOTALE

1,500 8,100 1,80011,400 n.1

CAMPANELLI ALESSIO2
3/2142 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

11,400 D PE BTOTALE

2,000 7,600 1,80011,400 n.1

CAPPARELLI ALEX4
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

9,400 D PE BTOTALE

2,000 5,600 1,8009,400 n.1
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - CAVALLO CON MANIGLIE - VENETO 

STEFANI NICOLAS1
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

9,600 D PE BTOTALE

2,900 6,7009,600 n.1
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - ANELLI - VENETO 

STEFANI NICOLAS1
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

9,500 D PE BTOTALE

1,800 5,9009,500 n.1
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - VOLTEGGIO - VENETO 

CAMPANELLI ALESSIO1
3/2142 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

13,500 D PE BTOTALE

4,000 8,90012,900 n.1

5,600 8,50014,100 n.2

CAPPARELLI ALEX2
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

12,650 D PE BTOTALE

4,000 9,20013,200 n.1

2,800 9,30012,100 n.2

MIRRA YOHSEF3
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

12,200 D PE BTOTALE

3,200 8,80012,000 n.1

4,800 7,90012,400 n.20,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - PARALLELE - VENETO 

MADDALENA ALBERTO1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,600 D PE BTOTALE

3,700 7,90011,600 n.1

STEFANI NICOLAS2
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

9,900 D PE BTOTALE

2,700 7,2009,900 n.1
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR/SENIOR GAM - REGIONALE - 11 PROVA
PADOVA, 25 Settembre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - SBARRA - VENETO 

MADDALENA ALBERTO1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,500 D PE BTOTALE

1,700 8,00011,500 n.1

CAPPARELLI ALEX2
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

8,500 D PE BTOTALE

1,600 4,9008,500 n.1
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